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Produktdaten

Artikelbezeichnung : Mini Butter-Plunder-Gebdck, finf verschiedene Sorten:12 x Vanilletasche, 12 x
Rosinenschnecke, 12 x Nussschnecke, 12 x Schokocroissant, 12 x Perispankamm

Verkehrsbezeichnung : Mini-Plunder-Sortiment, vorgegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : SLOWENIEN
Hersteller : Team Back GmbH

Hersteller—-Adresse

Markenname : TEAM BACK
GTIN : 4060718045669
LAN : 4566

Hohe : 80 mm

Breite : 230 mm

Tiefe : 450 mm
Nettogewicht : 2100 g
Bruttogewicht : 2,41 kg
Fiillmenge : 2,1 kg
Datenverantwortlicher : Team Back GmbH
Zutaten

Zutaten: Rosinenschnecke -Teig: WEIZENMEHL, Wasser, 13% BUTTER, fliissiges
HUHNERVOLLEI, Zucker, Hefe, Speisesalz jodiert, WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator E472e, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsdure;33%, Fillung: Wasser,
Rosinen 7 %, Zucker, modifizierte Stadrke, siifes MOLKENPULVER, Palmfett,
Glucosesirup, Kokosfett, Verdickungsmittel: E 401; MILCHEIWEIf, Speisesalz,
Stabilisator: E 450; Aroma, Farbstoff: E 160 a, Rumaroma. Kann Spuren enthalten
von SOJA; SCHALENFRUCHTEN und SESAM. Zutaten: Persipankamm — Teig: WEIZENMEHL,
Wasser, 13% BUTTER, fliissiges HUHNERVOLLEI, Zucker, Hefe, Speisesalz jodiert,
WEIZENGLUTEN, Emulgator: E472e, Mehlbehandlungsmittel:Ascobinsdure,
prozessenzyme, MAGERMILCHPULVER, Fiillung: Zucker, MANDELN 35%, Marillenkerne
35%, Wasser, Stabilisator: Sorbitsirup, Konservierungsmittel: Sorbinsdure,
Aroma, Dekor: MANDELBLATTCHEN, Guss (Wasser, Raps&l, MILCHPROTEINE, Zucker,
Erbsenproteine, WEIZENFASERN, Maltodextrin). Kann Spuren enthalten von: SOJA;
NUSSE (HASELNUSSE, WALNUSSE) und SESAM. Zutaten: Nussschnecke- Teig:
WEIZENMEHL, Wasser, 13% BUTTER, fliissiges HUHNERVOLLEI, Zucker, Hefe,
Speisesalz jodiert, WEIZENGLUTEN, Emulgator: E472e, Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsdure, Prozessenzyme, MAGERMILCHPULVER. 35% Fiillung: WALNUSSE 20%,
fliissiges HUHNERVOLLEI, Zucker, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Zimt, Aroma. Kann
Spuren enthalten von SOJA, anderen SCHALENFRUCHTEN und SESAM. Zutaten:
Schokocroissant — Teig: WEIZENMHEL, Wasser, 17% BUTTER, fliissiges HUHNERVOLLEI,
Zucker, Hefe, Speisesalz jodiert, WEIZENGLUTEN, Emulgator: E472e,
Mehlbehandldungsmittel: Ascorbinsdure, Prozessenzyme, MAGERMILCHPULVER 9, 7%
Fiillung: Zucker, pflanzliche Fette (Sonnenblumen- und Palmdl), 15% Schokolade
(zucker, fettarmer Kakao, Kakaobutter), HASELNUSSE 10%, VOLLMILCHPULVER,
Emulgator: SOJA-Lecithin, Aroma. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTE und
SESAM. Zutaten: Vanilletasche -Teig: WEIZENMEHL, Wasser, 13% BUTTER, fliissiges
HUHNERVOLLEI, Zucker, Hefe, Speisesalz jodiert, WEIZENGLUTEN, MAGERMILCHPULVER,
Emulgator E472e, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsdure, 28% Fiillung: Wasser,
Vanillecremepulver 8% (Zucker, modifozierte Stdrke, siifes MOLKENPULVER,
Palmfett, Glucosesirup, Kokosfett, Verdickungsmittel: 401, MILCHEIWEISS,
Speisesalz, Stabilisator: E450, Aroma, Farbstoff: El60a), Creme aus
pflanzlichem Fett und MILCHEIWEISS ((Wasser, pflanzliches Fett (Palmdl,
Palmkerndl, Kokosdl), Zucker, Stabilisatoren: E420ii, E463, MILCHEIWEISS,
Emulgator: E472e, SOJALECITHIN, E427b, E435, Speisesalz jodiert, Aroma,

Farbstoff: Beta-Carotine)). Kann Spuren enthalten von: SESAM.
Allergene
Eier und Eierzeugnisse : enthdlt
Milch und Milcherzeugnisse : enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt
Soja und Sojaerzeugnisse : enthdlt
Mandeln und Mandelerzeugnisse : enthdlt

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthdlt
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Walnuss und Walnusserzeugnisse enthdlt

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug 100,0 g

Energie [kJ] ca. 1170,0 kJ

Energie [kcal] ca. 279,0 kcal

Fett ca. 13,0 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 8,8 g

Kohlenhydrate ca. 35,0 g

davon Zucker ca. 8,0 g

Eiweif ca. 5,1 g

Salz ca. 0,6 g

Handhabung

Kihlpflichtig Ja

max. Lagertemperatur -18 °© C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 300

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung

Zubereitung Bei Raumtemperatur 10-15 Minuten auftauen. Im vorgeheizten Ofen 13 - 15 Minuten
bei 180°C - 200°C backen. Die Backzeit und -temperatur kann je nach Ofentyp
und gewilinschtem Brdunungsgrad variieren. Nach dem Auftauen NICHT wieder
einfrieren!

Zusatzstoffe

Farbstoffe Ja

Liste Mono- und Diacetylweinsdureester von Mono- und Diglyceriden von

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren

Emulgator
Mehlbehandlungsmittel
modifizierte Stdrke
Stabilisator

Verdickungsmittel

Speisefettsduren, Ascorbinsdure, Natriumalginat, Diphosphate, Carotin,
Sorbitsirup, Hydroxypropylcellulose, Kaliumphosphate (Monokaliumphosphat,
Dikaliumphosphat, Trikaliumphosphat), Lecithine, Guarkernmehl, Sorbinsdure,

Calciumphosphate, Calciumsulfat

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 02.08.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



